
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1225 

DETERMINA 
N. 1003 DEL 19/06/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AMBIENTE  -  AUTORIZZAZIONE  ALLA  DITTA  VALLORTIGARA  SERVIZI  AMBIENTALI  SPA  A 
SUBAFFIDARE L'INTERVENTO DI STESA DEL MATERIALE RICICLATO E STABILIZZATO PARTE DEI 
LAVORI  DI  BONIFICA  DEL  PIANO  PARTICOLAREGGIATO  N.  6,  IDENTIFICATA  COME  AREA 
STERRATA  CATASTALMENTE  CENSITA  AL  FG.  N.  46  MAPP.  1444.  DET.  2015_30  CUP 
B33J13000470002  CIG 5504723120

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
6/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

65
55

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

6/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1225 

DETERMINA N. 1003 DEL 19/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  AMBIENTE - AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA VALLORTIGARA SERVIZI AMBIENTALI SPA A 
SUBAFFIDARE L'INTERVENTO DI STESA DEL MATERIALE RICICLATO E STABILIZZATO PARTE DEI 
LAVORI DI BONIFICA DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO N. 6, IDENTIFICATA COME AREA STERRATA 
CATASTALMENTE CENSITA AL FG. N. 46 MAPP. 1444. DET. 2015_30 CUP B33J13000470002  CIG 
5504723120

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

Con determinazione dirigenziale PGN 7757 del 31/01/2014, a seguito di procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 122, c. 7 del D.lgs 163/2006 e smi, con il criterio di aggiudicazione del prezzo più 
basso ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 163/06 e smi, sono stati affidati in via definitiva i lavori di  
bonifica  della  porzione  del  Piano  Particolareggiato  n.  6  identificata  come  area  sterrata 
catastalmente  censita  al  Fg.  N.  46  mapp.  1444,  alla  società  VALLORTIGARA  SERVIZI 
AMBIENTALI SPA di Torrebelvicino (VI) per un importo complessivo di € 447.869,82, IVA ed oneri 
compresi.

 

Con nota  PGN 62579 del 15/06/2015 la ditta VALLORTIGARA SERVIZI AMBIENTALI SPA ha 
chiesto  l’autorizzazione  a  subaffidare  l’esecuzione  di  opere  di  stesa  del  riciclato  e  dello 
stabilizzato all’Impresa SARTORELLO ESCAVAZIONI SRL con sede a Vicenza, via Vigolo n. 110 
(C.F. e P.IVA 03464770241) per un importo presunto di € 10.000,00 + IVA.

L'istanza  presentata  dalla  ditta  Vallortigara  Servizi  Ambientali  SpA  è  corredata,  per  la  ditta 
Sartorello Escavazioni Srl, da:

– iscrizione alla camera di commercio;

– documento di valutazione dei rischi di cui all'art. 17 del D.Lgs. 81/2008;

– DURC datato 9 marzo 2015;

– dichiarazione di assenza di provvedimenti di sospensione o interdittivi di cui all'art. 14 del 
D.Lgs. 81/2008;

–  POS;

– test del materiale riciclato;

– certificazione dello stabilizzato di cava;

– dichiarazione della ditta Sartorello di non trovarsi in alcuna delle cause di esclusione di cui 

all'art. 38 del D. Lgs. 163/2006.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
6/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

65
55

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

6/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1225 

DETERMINA N. 1003 DEL 19/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  AMBIENTE - AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA VALLORTIGARA SERVIZI AMBIENTALI SPA A 
SUBAFFIDARE L'INTERVENTO DI STESA DEL MATERIALE RICICLATO E STABILIZZATO PARTE DEI 
LAVORI DI BONIFICA DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO N. 6, IDENTIFICATA COME AREA STERRATA 
CATASTALMENTE CENSITA AL FG. N. 46 MAPP. 1444. DET. 2015_30 CUP B33J13000470002  CIG 
5504723120

Tutto ciò premesso; 

   
Con  nota  del  15/06/2015  PGN 62584  l'arch.  Monica  Bonollo,  in  qualità  di  responsabile  della 
sicurezza in sede di esecuzione, ha trasmesso al RUP la verifica dell'idoneità del POS; Il POS 
risulta essere idoneo con le prescrizioni relativamente alle fasce di rispetto dei muri perimetrali.

Il RUP ha già chiarito con il responsabile della sicurezza in fase di esecuzione che l'intervento 
eseguito non prevede alcuna escavazione della parte perimetrale, per la quale è stata approvata 
la “variante ambientale” con determinazione n. 949 del 12/06/2015.

Il RUP evidenzia, inoltre, che quanto richiesto dalla ditta Vallortigara Servizi Ambientali SpA non si 
configura coma un subappalto in quanto l'importo e l'incidenza della manodopera sono inferiori ai 
limiti, rispettivamente del 2% e del 50%, ci cui all'art. 118, comma 11, del D.Lgs. 163/2006 e smi

Sussistono pertanto le condizioni per autorizzare il subaffidamento alla ditta Sartorello Escavazioni 
Srl per i lavori di stesa del materiale riciclato e dello stabilizzato naturale di cava, nell'ambito di 
intervento denominato “lotto 1” dell'area catastalmente censita al foglio 46, particella 1444.

Il presente provvedimento non comporta l’assunzione di impegni di spesa.

 

Tutto ciò premesso:

 Verificato da parte del RUP:

– che  quanto  richiesto  dalla  ditta  Vallortigara  Servizi  Ambientali  SpA  non  ricade  nella 
fattispecie di cui all'art. 118, comma 11, del D.Lgs 163/2006 e smi;

– che sotto il profilo della sicurezza il responsabile in fase di esecuzione ha dichiarato idoneo 
il POS;

– la  documentazione  e  le  dichiarazioni  trasmessa  con  istanza  in  data  15/06/2015  PGN 
62579;

Vista la deliberazione del   Consiglio comunale n.  18/49717 del 12 maggio 2015 che approva il 
Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
6/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

65
55

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

6/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1225 

DETERMINA N. 1003 DEL 19/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  AMBIENTE - AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA VALLORTIGARA SERVIZI AMBIENTALI SPA A 
SUBAFFIDARE L'INTERVENTO DI STESA DEL MATERIALE RICICLATO E STABILIZZATO PARTE DEI 
LAVORI DI BONIFICA DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO N. 6, IDENTIFICATA COME AREA STERRATA 
CATASTALMENTE CENSITA AL FG. N. 46 MAPP. 1444. DET. 2015_30 CUP B33J13000470002  CIG 
5504723120

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.);

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  288/102209  del 19/12/2014 che  approva  il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2014-
2016 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  soggetto  alla  pubblicazione,  ai  sensi  del  D.  Lgs. 
33/2013, sull’apposita sezione del sito web istituzionale del Comune di Vicenza;

                                                        DETERMINA

1. di autorizzare, nell’ambito dei lavori di bonifica della porzione del Piano Particolareggiato n. 

6 identificata come area sterrata catastalmente censita al Fg. N. 46 mapp. 1444, la società 

VALLORTIGARA  SERVIZI  AMBIENTALI  SPA,  Via  dell’Artigianato  21,  36036 

Torrebelvicino (VI), a subaffidare all’Impresa SARTORELLO ESCAVAZIONI SRL con sede 

a Vicenza, via Vigolo n. 110 (C.F. e P.IVA 03464770241) l’esecuzione dell'intervento di 

stasa del materiale riciclato  e dello stabilizzato naturale di cava l’importo presunto di € 

10.000,00 + IVA.  

L’affidamento è sottoposto alle seguenti condizioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
6/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

65
55

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

6/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1225 

DETERMINA N. 1003 DEL 19/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  AMBIENTE - AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA VALLORTIGARA SERVIZI AMBIENTALI SPA A 
SUBAFFIDARE L'INTERVENTO DI STESA DEL MATERIALE RICICLATO E STABILIZZATO PARTE DEI 
LAVORI DI BONIFICA DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO N. 6, IDENTIFICATA COME AREA STERRATA 
CATASTALMENTE CENSITA AL FG. N. 46 MAPP. 1444. DET. 2015_30 CUP B33J13000470002  CIG 
5504723120

-  la  ditta  VALLORTIGARA  SERVIZI  AMBIENTALI  SPA, dovrà  trasmettere  a  questa 

amministrazione,  entro venti giorni dalla data di ciascun pagamento ad essa effettuato, 

copia  delle  fatture  quietanzate  relative  ai  pagamenti  corrisposti  al  subaffidatario,  con 

l’indicazione delle ritenute di garanzia effettuate. Nel caso di mancata trasmissione delle 

fatture  quietanzate,  verranno  sospesi  i  successivi  pagamenti  a  favore  della  l’impresa 

appaltatrice;

 la  ditta  VALLORTIGARA  SERVIZI  AMBIENTALI  SPA,  dovrà  trasmettere  la 

documentazione di avvenuta denuncia agli enti previdenziali, assicurativi ed infortunistici 

di competenza del subaffidatario; 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 

riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune;

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
6/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

65
55

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

6/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1225 

DETERMINA N. 1003 DEL 19/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  AMBIENTE - AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA VALLORTIGARA SERVIZI AMBIENTALI SPA A 
SUBAFFIDARE L'INTERVENTO DI STESA DEL MATERIALE RICICLATO E STABILIZZATO PARTE DEI 
LAVORI DI BONIFICA DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO N. 6, IDENTIFICATA COME AREA STERRATA 
CATASTALMENTE CENSITA AL FG. N. 46 MAPP. 1444. DET. 2015_30 CUP B33J13000470002  CIG 
5504723120

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
19/06/2015  da  Roberto  Scalco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Danilo Guarti / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
6/

20
15

 c
on

 N
um

er
o 

65
55

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

6/
20

15
 d

a 
M

at
te

az
zi

 L
au

ra
.


